UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:            /TB-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Quảng Bình, ngày          tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO

Về phân công trực giải quyết công việc trong các ngày nghỉ cuối tuần
 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Bình

(Tháng 10/2019)

	THỨ,  NGÀY
	TRỰC LÃNH ĐẠO
	ĐIỆN THOẠI
	TRỰC PHÒNG, BỘ PHẬN
	ĐIỆN THOẠI

	Thứ Bảy

(05/10/2019)
	Đ/c  Hoàng Thị Nga

Phó Chánh Văn phòng
	0232.3500 711

0913 371 536
	Đ/c  Trần Văn Hoài – P.TH

Đ/c Lê Nữ Tuyết Trinh – P.HCTC

Đ/c Trần Trường Tam - P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Chủ Nhật

(06/10/2019)
	Đ/c  Hoàng Thị Nga

Phó Chánh Văn phòng
	0232.3500 711

0913 371 536
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Hòa  - P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Thứ Bảy

(12/10/2019)
	Đ/c Lê Vĩnh Thế

Phó Chánh Văn phòng
	0982386133
	Đ/c Lý Công Toàn – P.KT
Đ/c  Cao Thị Bích  Hồng - P.HCTC Đ/c Trần Thị Thuỳ Linh  -P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Chủ Nhật

(13/10/2019)
	Đ/c Nguyễn Trần Quang

Chánh Văn phòng
	0232.3705 168

0913 022 678
	Đ/c Phạm Thị Xuân Ngọc - P.HCTC

	0232.3823456

0232.3823457/116

	Thứ Bảy

(19/10/2019)
	Đ/c Nguyễn Quang Ngọc

Phó Chánh Văn phòng
	0983468637
	Đ/c Đặng Trung Kiên – P.TH

Đ/c Nguyễn Thị Thu Hòa  - P.HCTC

Đ/c Trần Trường Tam - P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Chủ Nhật

(20/10/2019)
	Đ/c Lê Vĩnh Thế

Phó Chánh Văn phòng
	0982386133
	Đ/c Lê Nữ Tuyết Trinh – P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Thứ Bảy

(26/10/2019)
	Đ/c Nguyễn Trần Quang

Chánh Văn phòng
	0232.3705 168

0913 022 678
	Đ/c Nguyễn Việt Hà – P.KT

Đ/c Phạm Thị Xuân Ngọc - P.HCTC

Đ/c Trần Thị Thuỳ Linh  -P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

	Chủ Nhật

(27/10/2019)
	Đ/c Nguyễn Quang Ngọc

Phó Chánh Văn phòng
	0983468637
	Đ/c  Cao Thị Bích  Hồng - P.HCTC
	0232.3823456

0232.3823457/116

Địa điểm trực: Tại phòng làm việc của các đồng chí được phân công trực.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh (B/c);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Đ/c có tên trong TB;

- Lưu: VT, HCTC.
	                       CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Trần Quang